XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Kpbinbsa CoBeTOoB-2

Ne
1
10

11
13
14
15
18
23
25
27
28
51
55
66
87
90
95
97

dOamunma Nma

AHncoB MnpoH
Monskos ApceHui
Konbinos Erop
BopoauH MaTBeW
F'yneBaThii dpocnas
depopoBuy Mpuropui
MypaBbeB Unbs
Knmaes Bopwuc
Ky3sHeuoB aHuun
CupopeHko MaTBeMn
3akunHbIX EBreHuni
BonkoB Unbs
AHapeeB Uropb
WBeuyos Tumyp

KoToB ApTéM

Axkynny XaHHa
l'y6awes PycnaH bynatosuy
MnatoHoB KOHCTaHTUH
KoHoHOB TuMod el
MakapoB Uropb

KomaHaa «B» — Cnaprak-2

No
36
7
14
21
24
28
29
31
33
34
45
86
91
95
98
99

®amunmsa Nma

KpydynHuH Muxaunn Cepreesuy
BapseB Bnaawncnas Bnaancnasosuy
poMmues Apocnas AMUTpueBunyY
MBaHOB MakcnM MBaHOBUY
Aanunos Bnagnmmp Banepbesuy
Ky3bMWUH ApTemuin AMUTpureBmY
Kanmbik ApTém Cepreesuy
AdoHUH Nropb Muxarnosuny
FoneHuykoB MNasen MakcumoBuY
Benses lNMeTp EBreHbeBmY
Bynrakos Muxaunn PomaHOBUY
Xapgxunmypanos Mukaun AcnaHosuy
JoueHko Huknta NeHHaabeBUY
MmameTanHoB ®apxaT Pycramosuy
Ay6oBcknit Muxann AMUTpuesuny
WwunynuH AHapen AnekcaHapoBuY

MocnematueBble 6pockMn

Mos
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Bpemsa urpbl

BpaTapeu

Bpems = «A»

00:00 1
22:47 10
44:11 10
44:58 10
45:00 10

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTokony

«B>»
36
36
BB
36
36

u A W N =

Bpems
14:25
32:14
32:35
37:06
44:58

Bpems
07:37
22:46
25:49

Pe3synbTaT no nepuoaam

B3aTue B

WTpadHoe Bpems

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

fOHowwn 2015, 28.08.2023 — 31.08.2023

B3saTne BopoTr

fon
28
18
18
95
28

B3saTne BopoTt

Fon
99
33
31

opoT

Acc
87
95

Acc
34
24

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N213

OaTta 29 aBrycra 2023 MaTtu N2 13
Bpems 14:40 — 12:52 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH

Acc

<A»
«B»
<A>»

«B»

—

Ypanenua
e Ne MuH Mp Hau OKoOH
14 1 30 02:13 3:13
21 1 30 16:04 17:04
34 1 23 37:16 38:16
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb



